
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 ) oraz § 14 ust. 3 Statutu Gminy Mściwojów ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5596 ) Rada Gminy 
Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 2 Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mściwojów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej gminy  www.msciwojow.pl . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC2E20B-68DE-4FD2-9FBA-B9524A63932B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


